hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 09.11.2025
Productdatablad
XEV1R22T2M3
hager.com/nl
XEV1R22T2
Witty Share laadstation t/m 22 kW, 3P T2, OCPP/RFID + MID
Technische eigenschappen
Vermogen
Vermogen per oplaadpunt 22 kW
Aansluitvermogen 11 - 22 kW
Frequentie
Frequentie 50 - 60 Hz
Voeding
Aantal fases voor voeding 3
Stroom / temperatuur
Nominale stroom 32 A
Aansluitmogelijkheden
Aantal oplaadpunten 1
Functies
Met loadmanagement Ja
Samenstelling
Aantal contactdozen 0
Met beveiligingsschakelaar Nee
Met ontgrendelfunctie bij stroomuitval Ja
Afmetingen
Afmetingen 549 x 237 mm
Hoogte 549 mm
Breedte 237 mm
Diepte 173 mm
Installatie, montage
Gemonteerd op Wandmontage
Veiligheid
IP-beschermingsklasse (Ingress Protection) IP55
Slagvastheid IK IK10
Gebruiksvoorwaarden
Bedrijfstemperatuur -25 - 50 °C
Spanning
Nominale spanning 230 - 400 V
Materiaal
Materiaal Kunststof
Duurzaamheid
RoHS conform Ja